
Alfa Agency s.r.o. 1/2

Jazykové kurzy

ILSC
Vancouver - Kanada

Školy ILSC mají více než dvacetiletou tradici ve
výuce angličtiny, která si pyšní nejedním
oceněním za kvalitu a inovativní metody výuky.
Díky širokové nabídce kurzů můžete začít
studovat obecnou angličtinu, Cambridge kurzy
nebo některý z odborných kurzů. ILSC Vancouver
patří s pěti budovami k největšímu ve
Vancouveru. Všechny kampusy se nacházejí v
atraktivních lokalitách a současně v docházkové
vzdálenosti. Škola disponuje velmi moderním
vybavením a profesionálním přístupem.

Název školy: ILSC
Národnostní složení: Asia 40 % (Korea, Japonsko,
Taiwan), Jižní Amerika 30 % (Brazílie, Mexiko,
Kolumbie), Evropa 20 % (Německo, Itálie,
Švýcarsko, Španělsko, Turecko a východní
Evropa), ČR-SR 1%.
Nejnižší věk studenta: 16
Maximum studentů ve třídě: 14
Průměrně studentů ve třídě: 11
Délka lekce: 60
GE levels: 7
Měna: CAD

Úvod

KURZ 2 týdny 4 týdny

Obecná angličtina (24 lekcí/týden)
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze

1 570 CAD
25 874 Kč

2 700 CAD
44 496 Kč

Ceny zahrnují: daný kurz, ubytování, polopenzi, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy.

Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

 

Více info

Fotogalerie



ILSC - Vancouver: Kanada (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/2


	ILSC
	Úvod
	Více info


